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19 sierpnia 2014

Dziś w Archikatedrze Msze św. o godz. 7, 8:30, 10, 11:30, 13, 18 i 20.1.
W kalendarzu liturgicznym tego tygodnia: w środę wspomnienie  św. Bernarda z Clairvaux -2.
tego dnia także swoje imieniny obchodzą S. Bernarda i S. Samuela, w czwartek św. Piusa X
papieża, w piątek Najświętszej Maryi Panny Królowej. Wszystkim Solenizantom i Jubilatom
tego tygodnia składamy serdeczne życzenia wielu Bożych łask.
Wakacyjny wyjazd autokarowy Klubu Seniora oraz Stowarzyszenia Miłośników Archikatedry do3.
Chełmna i Chełmży jutro, 18 sierpnia. O godz. 7 Msza św., a po niej wyjazd.
Trwa 57 Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej w Archikatedrze. Zapraszamy na4.
koncerty we wtorek i piątek o godz. 20. Bilety do nabycia na godz. przed koncertem. Dziś
rozpoczyna się w Oliwie Międzynarodowy Festiwal Mozartowski „Mozartiana”, w ramach
którego m.in. w sobotę o godz. 21. w Archikatedrze koncert finałowy w wykonaniu Akademie
für Alte Musik Berlin oraz Polskiego Chóru Kameralnego pod dyrekcją Jana Łukaszewskiego.
Bilety do nabycia w siedzibie Polskiego Chóru Kameralnego.
Zakończyła się wakacyjna akcja „Sportowa Oliwa 2014” adresowana do dzieci i młodzieży. Za5.
tę wspólną inicjatywę dziękujemy Gdańskiej Caritas i Klubowi Osiedlowemu „Ad Rem”.
Z kolei w uroczystość Matki Bożej Zielnej, podczas rozprowadzania przez CARITAS wiązanek6.
ziół i kwiatów zebraliśmy na wyprawki szkolne dla potrzebujących dzieci 1.600 zł. Dziękujemy
wszystkim ofiarodawcom oraz członkom Parafialnego Zespołu CARITAS za zorganizowanie
zbiórki i przygotowanie tradycyjnych wiązanek.
Dziś przy wyjściu comiesięczna zbiórka Parafialnego Zespołu „Caritas” także na wyprawki dla7.
dzieci z ubogich rodzin. Przy
wyjściu można odebrać tornister i przygotować dzieciom potrzebującym wyprawkę szkolną w
ramach akcji „Tornister pełen uśmiechu”.
Zachęcamy do czytania prasy religijnej, którą można nabyć przy wyjściu, a w naszym sklepiku8.
do nabycia pamiątki z katedry i dewocjonalia. Zapraszamy też do kawiarenki parafialnej.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych: za zmarłych w minionym9.
tygodniu naszych parafian: Marię Gajewską, Władysławę Czernikowską, Andrzeja Sasina,
Katarzynę Rec i Henrykę Grabicką-Kresak, zmarłych duszpasterzy i siostry zakonne naszej
parafii, zmarłych świeckich posługujących niegdyś w katedrze, zmarłych dobrodziejów,
poległych w obronie naszej Ojczyzny [i polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z
naszych rodzin. Dobry Jezu…

 

 

Dziękując za wspólna modlitwę, pragniemy przywitać wszystkich Gości i życzyć wszystkim
uczestnikom tej liturgii dobrego tygodnia. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

 
Z powyższymi ogłoszeniami można zapoznać się w gablocie informacyjnej przy wyjściu z kościoła
oraz na stronie internetowej Parafii Archikatedralnej: www.archikatedraoliwa.pl. Ponadto informacje

http://www.filharmonia.gda.pl/pl/repertuar/festiwale/
http://www.archikatedraoliwa.pl/


o życiu naszej Archidiecezji można znaleźć na stronie www.diecezja.gda.pl.

http://www.diecezja.gda.pl/

